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DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***9851**

***9673**

***2002**

***8226**

***0726**

***8812**

CABALLERO CARRASCO, ALFREDO

FERNANDEZ PORTILLO, JESUS MARIA

GARCIA PERIAÑEZ, DANIEL JESUS

HUERTAS BARROSO, CARLOS MANUEL

LOPEZ TIENZA, M. TERESA

MORENO MOSQUEDA, M.ANTONIA

36

36

45

25

36

25



CAUSAS DE EXCLUSIÓN

25

26

36

45

El Director del centro que avala su nombramiento ha sido excluido del proceso selectivo o no ha presentado
su candidatura.

Petición no válida por no aportar informe favorable/relación nominal.

De acuerdo con el apartado 3.1.1.B de la resolución de convocatoria, el participante debe tener destino
provisional en el centro solicitado

El solicitante no ha sido propuesto/seleccionado por la Administración Educativa


